di il seguente breve a monsig. Bartolomeo vicelegato

del patrimonio.
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JULIUS PAPA II.

Ven. fratri (1 ) B. episcopo Lesin . provinciae

nostrae patrimonii vicelegato, et eius in officio

successoribus.

Ven. frater salutem et apostolicam benedi-

ctionem .

Supplicari nobis fecerunt dilecti filii Sancteses do-

"

mus , seu conventus fratrum minorum de observantia

ordinis s. Francisci de Corneto , quod cum dormitorium,

et alia loca ipsius conventus ruinam minentur ceperint-

que iam ea in meliorem formam redigere , cumque ad re-

parationem ipsam faciendam non parvis sumptibus opus

sit , sintque diversi tam cives, quam incolae dictae civita-

tis eidem conventui diversis de causis debitores , dignare-

mur eiseis super
hoc de opportuno adesse remedio. Nos ae-

quum censentes , ut creditoribus , et piis praesertim locis,

debite satisfiat , fraternitati tuae tenore praesentium com-

mittimus , et mandamus , ut constito summarie , simpli-

citer , et de plano de debitis praedictis , quatenus pro par-

te dictorum sanctesiorum fueris requisitus , omnes. et sin-

gulos dicti conventus debitores , cuiuscumque conditionis

et qualitatis existant , ad satisfaciendum dicto conventui ,

vel Sanctesiis pro eo integre , et cum effectu sub censuris,

et poenis , prout tibi videbitur , coges et compellas ; con-

trariis non obstantibus quibuscumque. Datum Romae

(1) Di questo vescovo niuna menzione si trova pres-

so (a) l'Ughelli.

(a) Ital. sacr. tom . VIII. p. 512 edit. Ven.
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apud s. Petrum sub annulo piscatoris die VIII maii

MDVII. pont. nostri anno IP,

Egli è certo che il convento con questi soccorsi fu suf-

ficientemente ristaurato , siccome attesta il papa in un

altro breve, che appresso rapporteremo ; ed egli stesso

vide coi propri occhi l'anno 1509 , allora che il di . di

ottobre verso la sera portatosi a visitare la nostra chiesa

volle dappoi passeggiare per lo convento , ed osservare di-

ligentemente tutti i benefizi , che gli erano stati recati.

Ciò non ostante i frati non potevano accomodarsi ad abi-

tarlo di buon animo ; della qual cosa avvedutisi i Cor-

netani , e temendo che un'altra yolta non lo abbando-

nassero nuovamente ricorsero al sommo pontefice , il

quale comandò al ministro , o fosse vicario della nostra ,

provincia , ed insieme a tutto il capitolo dei frati , ra-

dunati allora nel convento di Palazzola , non pure sot-

to il precetto dell' ubbidienza , come già praticato avea